ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 179/21.07.2023 г., постановено по адм. д. № 290/2023 г. по описа на Административен съд – Велико Търново.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на Сдружение с нестопанска цел „Национална асоциация за развъждане на млечни овце в България“ (НАРМОБ), [ЕИК], сумата от 20 254,00 (двадесет хиляди двеста петдесет и четири) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА